PREFEITURA DE

TE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.09.25.1

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO,
AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.09.25.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DO

BAIRRO DIADEMA, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, CONFORME PROJETO DE

ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.09.25.1, tipo

menor preço global, e ADJUDICO o objeto à empresa: CONSTRUTORA BEIJA-FLOR LTDA

inscrita no CNPJ sob o n° 09.586.891/0001-84, com valor global de R$ 1.858.827,67 (um milhão,

oitocentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e vinte e sete reais e sessenta e sete centavos).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HO
03 DE JANEIRO DE 2024.

E, ESTADO DO CEARÁ,

Ricardo paio
CP . 357. 83-00

SECRETÁRIO IN RAEST TURA, URBANISMO,
AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS

ORDENADOR DE DESPESAS

C) Promo F.

1,Ls et.8 ;16 'Of,' 0 .4 3"

Cg4tOnte wwwholizantexe *LVtt